消防資器材等借用申請書

年   月   日

津山圏域消防組合

消 防 署 長 殿

団体名                 代表者名

                    住 所

                    連 絡 先

訓練のため、消防関係資器材等の貸出を受けたいので、下記のとおり申し込み

します。

記

訓 練 日

訓 練 場 所

訓 練 内 容

参 加 予 定 人 数

借受物品及び品数

借 受 期 間

訓 練 責 任 者

氏 名

住 所

連絡先